

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania pn. „**Zakup i montaż solarnych lamp oświetlenia ulicznego w Gminie Mała Wieś**”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że poprawne będzie oferowanie lamp bez wysięgników, gdyż postęp techniczny umożliwia zastosowanie optyki wtórnej na diodach LED, co zapewnia dokładny rozkład światła bez konieczności stosowania wysięgników.

Dodatkowo pozwalamy sobie zauważyć, że stosowanie wysięgników niesie za sobą możliwość uszkodzenia lamp na przykład przy transporcie wozów z sianem, co zdarza się w innych gminach.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie lamp bez wysięgników. Zaoferowany przedmiot zamówienia winien spełniać wymogi określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach.

### **Pytanie nr 2:**

Czy możliwe jest oferowanie konstrukcji zamiennych, pod warunkiem ich działania 365 dni/rok.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zaoferowany przedmiot zamówienia winien spełniać wymogi określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach.

Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

**WÓJT GMINY**

*/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski*